
EMCOTURN E25

(ilustrační obrázek)
- Stabilní lože stroje
- Maximální termostabilita
- Nejvyšší přesnost obrábění
- Kompaktní konstrukce stroje
- Nejmodernější systémy řízení Siemens nebo Fanuc

Zadavatel zakázky

Stredni prumyslova skola strojni
a elektrotechnicka
Dukelska 13
371 45 Ceske Budejovice

Číslo........: 85190141 / 22.06.2020

EMCO Intos s.r.o. Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice, Česká Republika
E-mail: intos@intos.cz
www.intos.cz IČO: 43763162 DIČ: CZ43763162
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6320
Bankovní spojení: KB a.s. SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX
Pro platbu v CZK: Bank.konto č. 6309201/0100
Pro platbu v EUR: Bank.konto č. 112890247/0100 IBAN: CZ58 0100 0000 0001 1289 0247

Oddělení.....: AC / Karolina Caisova
Vaše Zakázka.: p. Kožiak

Země obchodu
CZ  Česká republika
Země určení 

Strana 1

Zákáz.číslo..: 502756

Opakovací tisk    22.06.2020

Nabídka

Platná.......: 22.06.2020 do 22.07.2020

Způsob odeslání
Špedice



Dodací podmínky dle Incoterms 2020, pokud není výslovně jinak dohodnuto
DAP   Delivered at place  Ceske Budejovice
Termín dodání do 70-ti dnů od podpisu Kupní smlouvy

Platební podmínky  
jak následuje:
Dle Kupní smlouvy

___________________________________________________________________________________

Číslo  Označení        MJ Množs Cena Částka
položky                   CZK    CZK  
___________________________________________________________________________________

A8ES16            
EMCOTURN E 25 TCM - SINUMERIK 828D
2OSÉ CNC SOUSTR. CENTRUM S KONÍKEM
S POHÁNĚNÝMI NÁSTROJI A S OSOU C
Výkon pohonu 5,5 kW, počet otáček
60-6300 min-1, průchod vřetenem: #25mm,
lineární vedení, digitální systém
pohonů
Řídicí systém SINUMERIK 828D
s dialogovým programováním ShopTurn.
Zahrnuje:
-12polohový revolver VDI 16 axiální
s řazením až pro 6 poháněných držáků
nástrojů!
max. výkon pohonů 1,2 kW
max. točivý moment 4 Nm
Rozsah otáček: 0-6300ot/min
-Osa C pro hlavní vřeteno
-Ukončení vřetena #70 h5
-Dutý upínací válec včetně táhla
(pneumatický)
-Koník s pinolou
- Průměr pinoly: 35mm
- Zdvih pinoly: 120mm
- Valivý důlčík: integrovaný
- Síla pinoly: 800-2500N
-Mechanické polohování vřetena po 0,001°
-Řídicí systém Sinumerik 828D
- Dialogové programování SHOPTURN
- USB rozhraní
- Síťová jednotka / Ethernet
- TFT barevný monitor MultiTouch 15"
- 3D simulace
- a mnoho dalšího
-Osvětlení stroje
-Chladicí zařízení (čerpadlo: 3,5bar)
-Rozhraní pro dopravník třísek
-Dokumentace

KS    1,00 *,** *,**

Číslo........: 85190141 / 22.06.2020

EMCO Intos s.r.o. Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice, Česká Republika
E-mail: intos@intos.cz
www.intos.cz IČO: 43763162 DIČ: CZ43763162
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6320
Bankovní spojení: KB a.s. SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX
Pro platbu v CZK: Bank.konto č. 6309201/0100
Pro platbu v EUR: Bank.konto č. 112890247/0100 IBAN: CZ58 0100 0000 0001 1289 0247

Strana 2

Zákáz.číslo..: 502756

Nabídka



___________________________________________________________________________________

Číslo  Označení        MJ Množs Cena Částka
položky                   CZK    CZK  
___________________________________________________________________________________

CZ6400            
Jazyk ovládání / ČEŠTINA
Další jazyk řídicího systému lze
v případě potřeby přepnout do
angličtiny. Do tohoto jazyka nejsou
přeloženy všechny prvky rozhraní
operátora.

KS    1,00 *,** *,**

X3Z600            
ELEKTRONICKÉ RUČNÍ KOLEČKO
Přenosné ruční kolečko s magnetickým
držákem pro řídicí systémy SIEMENS
nebo FANUC. Umožňuje pohodlné manuální
ovládání stroje i při otevřených dveřích
stroje.

KS    1,00 *,** *,**

S6Z460            
UPÍNACÍ A KOTVICÍ MATERIÁL STROJE
součástí je:
4x tlumicí a stavitelné nivelizační
nohy
4x šroubovací úhelník, který se
připevňuje bočně ke stroji pro
uchycení stroje k podlaze pomocí
kotev
4x kotvy pro přišroubování stroje
k podlaze

KS    1,00 *,** *,**

A8Z720            
ODEBÍRACÍ ZAŘÍZENÍ DÍLŮ
Pneumaticky ovládané odebírací
zařízení hotových dílů pro šetrnou
vykládku.
Hotové díly padají do záchytného
boxu pod hlavním vřetenem.
Max. délka hotových dílů: 120mm
Max. průměr hotových dílů: ø25mm
Max. hmotnost hotových dílů: 0,5kg

KS    1,00 *,** *,**

A8Z620            
Zařízení opt. nastavení nástrojů CT260/E
pro měření nástrojů na stroji
vč. kalibračního trnu VDI 16

KS    1,00 *,** *,**

R3Z580            
NOŽNÍ SPÍNAČ
Pro ovládání upínacího prostředku

Číslo........: 85190141 / 22.06.2020

EMCO Intos s.r.o. Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice, Česká Republika
E-mail: intos@intos.cz
www.intos.cz IČO: 43763162 DIČ: CZ43763162
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6320
Bankovní spojení: KB a.s. SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX
Pro platbu v CZK: Bank.konto č. 6309201/0100
Pro platbu v EUR: Bank.konto č. 112890247/0100 IBAN: CZ58 0100 0000 0001 1289 0247

Strana 3

Zákáz.číslo..: 502756

Nabídka



___________________________________________________________________________________

Číslo  Označení        MJ Množs Cena Částka
položky                   CZK    CZK  
___________________________________________________________________________________

nebo koníku
KS    1,00 *,** *,**

S4Z140            
ČISTICÍ PISTOLE / MULTIFLOW
K čištění upínacích prostředků,
krytů a celého pracovního prostoru.
(Zákaz použití stlačeného vzduchu!)

KS    1,00 *,** *,**

A8Z110            
VYSOKOTLAKÝ SYSTÉM CHLAZENÍ 8 BAR
Vysokotlaké čerpadlo 8 bar nahrazuje
standardní čerpadlo v základním stroji/
50Hz.

KS    1,00 *,** *,**

432085            
SILOVÉ SKLÍČIDLO 95/3
Silové sklíčidlo RÖHM KFD –HS ø95/3,
Otvor ø26mm, včetně 1 sady měkkých
výměnných čelistí (432 095) s ozubením
1/16“x90°

KS    1,00 *,** *,**

A8Z150            
KLEŠTINOVÉ SKLÍČIDLO 385E/5C
Vč. táhla (A8Z 150 010)
pro tahové kleštiny
385E/842/5C ø2-25,5mm

KS    1,00 *,** *,**

441511            
BALÍČEK DRŽÁKŮ NÁSTR. PEVNÝCH/POHÁN.
Balíček držáků nástrojů zahrnuje:
2x RADIÁLNÍ držák nástrojů M4
2x RADIÁLNÍ držák nástrojů M3
2x držák kleštin ESX 16
1x držák vrtacích tyčí ø16mm
1x držák vrtacích tyčí ø8mm
1x ÚHLOVÝ DRŽÁK FRÉZOVACÍCH NÁSTR.-90°
1x PŘÍMÝ DRŽÁK FRÉZOVACÍCH NÁSTROJŮ

KS    1,00 *,** *,**

A8Z190            
PODAVAČ TYČÍ
Pro stroje bez posuvu tyčí,
pro tyče o průměru 3-25 mm
(k A8Z240)

KS    1,00 *,** *,**

EN4025            
Návod k obsluze E 25 - NĚMECKY
Obsahuje informace o instalaci, obsluze,

Číslo........: 85190141 / 22.06.2020

EMCO Intos s.r.o. Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice, Česká Republika
E-mail: intos@intos.cz
www.intos.cz IČO: 43763162 DIČ: CZ43763162
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6320
Bankovní spojení: KB a.s. SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX
Pro platbu v CZK: Bank.konto č. 6309201/0100
Pro platbu v EUR: Bank.konto č. 112890247/0100 IBAN: CZ58 0100 0000 0001 1289 0247

Strana 4

Zákáz.číslo..: 502756

Nabídka



___________________________________________________________________________________

Číslo  Označení        MJ Množs Cena Částka
položky                   CZK    CZK  
___________________________________________________________________________________

údržbě, programování stroje atd.
Návody na ovládání jsou z důvodu
ochrany životního prostředí dodávány
elektronicky na CD-ROM nosiči.

KS    1,00 *,** *,**

A8Z220            
Redukční pouzdro vel. 25
Redukční pouzdro na vřeteno z plastu
k vlastnímu vyfrézování.

KS   10,00 *,** *,**

999000            
Sada nosičů plátků a plátků

KS    1,00 *,** *,**

5AUVDPCZ          
Instalace a školení v délce 2-3 dny

KS    1,00 *,** *,**

ZVZ341850         
STANDARDNÍ BALENÍ E25/CT260
Zahrnuje: paletu a rolamitový
kryt.

KS    1,00 *,** *,**
Hodn.zakázky                  1.950.000,00 

Výstupní DPH       21,00 %  ze 1950.000,00 409.500,00 

Konečná částka                    2.359.500,00 

Platí naše všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Číslo........: 85190141 / 22.06.2020

EMCO Intos s.r.o. Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice, Česká Republika
E-mail: intos@intos.cz
www.intos.cz IČO: 43763162 DIČ: CZ43763162
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6320
Bankovní spojení: KB a.s. SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX
Pro platbu v CZK: Bank.konto č. 6309201/0100
Pro platbu v EUR: Bank.konto č. 112890247/0100 IBAN: CZ58 0100 0000 0001 1289 0247

Strana 5

Zákáz.číslo..: 502756

Nabídka


